

# طرح تحول نظام سلامت از بنیادی ترین مظاهر عدالت در کشور است

مرداد 14، 1393

نماینده مردم سردشت و پیرانشهر در مجلس شورای اسلامی گفت: طرح تحول سلامت، از بنیادی ترین مظاهر عدالت در کشور به شمار می رود که با اهتمام دولت تدبیر و امید، تحقق یافت.

به گزارش نگاه روز، رسول خضری در آیین تودیع و معارفه مدیرکل بیمه سلامت آذربایجان غربی افزود: تاکنون یک میلیون و 400 هزار نفر از مزایای طرح تحول سلامت بهره مند شده اند که این رقم، بسیار خوب و قابل توجه است.

وی اضافه کرد: با اجرای طرح تحول سلامت کاهش 37 درصدی پرداختی از جیب مردم برای خدمات بهداشتی درمانی را شاهد بوده ایم که این امر نیز می تواند در رضایتمندی بیش از پیش مردم بسیار موثر باشد.

حضرتی اظهار کرد: طرح تحول سلامت، از بنیادی ترین مظاهر عدالت است و این انقلابی را که وزیر بهداشت و درمان در راستای ابلاغ سیاست های مقام معظم رهبری در حوزه سلامت ایجاد کرد، نوید خوبی برای کشور و مردم به شمار می رود.

نماینده مردم پیرانشهر و سردشت در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: موضوع تحول نظام سلامت چندین سال روی کاغذ مانده بود که بالاخره بعد از سال ها در دولت تدبیر و امید به اجرا درآمد.

خضری با اشاره به اینکه بیمه ها ستون فقرات طرح بیمه سلامت هستند، گفت: بهره گیری از توان بیمه ها در راستای توسعه سلامت کشور بسیار موثر است.

وی با قدردانی از تلاشهای مدیرکل سابق بیمه سلامت در آذربایجان غربی و اقدامات این نهاد در راستای اجرای هرچه بهتر طرح تحول نظام سلامت در استان، افزود: این اداره کل گامهای خوبی در راستای اجرای طرح مهم تحول سلامت برداشته که امیدواریم با مدیریت جدید، این روند بیش از پیش بهبود یابد.

نماینده مردم ارومیه در مجلس شورای اسلامی نیز گفت: کارهای خوب دولت باید مورد قدردانی قرار گیرد و رهبر معظم انقلاب نیز قدردانی

از اقدامات خوب دولت را بارها مورد تاکید قرار داده اند.

نادر قاضی پور، افزود: انتقادهایی که از وزیران نیز در صحن علنی مجلس صورت می گیرد، برای رفع کاستی ها و نواقص موجود است و مطمئنا به منظور تخریب وزیر نیست.

وی با تاکید بر اینکه طبق فرمایشات امام خمینی (ره) باید مدافع پابرهنه ها، مستضعفان و زجرکشیده ها بود، اضافه کرد: به همین منظور تمامی تلاش مسئولان دولتی، نمایندگان مجلس باید معطوف به رفع مشکلات مردم باشند و این امر نیز باید مورد توجه دولت و مجلس قرار گیرد.

وی با انتقاد از گران شدن قیمت لبنیات در کشور با توجه به ارتباط مستقیم این محصولات با سلامت مردم، اظهار کرد: لبنیات از ضروریات سبد غذایی مردم به شمار می رود و گرانی آن خرید را تا 70 درصد کاهش داده است.

نماینده مردم ارومیه در مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: کاهش مصرف لبنیات سلامت جامعه را در طول سال های آینده به خطر می اندازد.

قاضی پور با اشاره به وضعیت بیمارستان های ارومیه به دلیل حجم بالای بیماران که از شمال و جنوب استان به این مراکز سرازیر می شود نیز گفت: ارومیه 30 درصد جمعیت استان را داراست و باید راهکاری اندیشیده شود که بیماران شمال استان در شهرستان خوی و جنوب استان در شهرستان های میاندوآب و مهاباد پذیرش شوند.

وی افزود: امسال پس از گذشت 35 سال از عمر انقلاب اسلامی بودجه خوبی برای وزارت بهداشت در نظرگرفته شده که امیدواریم در ارتقای سلامت کشور موثر باشد.

وی اظهار کرد: برغم اختصاص این بودجه هنوز کسری های بودجه زیادی در حوزه بهداشت و درمان وجود دارد که امیدواریم با مدیریت عالمانه و سنجیده تری هزینه شود.

در این مراسم نادر نان بخش به عنوان مدیر کل جدید بیمه سلامت آذربایجان غربی معرفی

و از خدمات هاشم سلطانی قدردانی شد.